ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
ЗА ФИНАНСИСКОТО РАБОТЕЊЕ НА УЧИЛИШТЕТО
“Војдан Чернодрински’’ – Скопје
ЗА 2020 ГОДИНА
(903 - наменска сметка)


1.ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ
741111 – Трансфери од други нивоа на власт                                        25.352.861,00
   741      Вкупно                                                                                         25.352.861,00

ВКУПНО ОСТВАРЕНИ ПРИХОДИ					         25.352.861,00

2.РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ

401130 – Основни плати - други вработени                                             15.317.562,00
401310 – Персонален данок на доход од плата                                        1.165.385,00
   401       Вкупно                                                                                        16.482.947,00

402110 – Основни придонеси за ПИО                                                        4.294.432,00
402210 – Основни придонеси за здравство                                               1.714.289,00
402220 – Основни придонеси за професионално заболување                   114.420,00
402310 – Основни придонеси до Агенцијата за вработување                    274.567,00
   402       Вкупно                                                                                          6.397.708,00

421110 – Електрична енергија                                                                       421.120,00
421120 – Водовод и канализација                                                                 140.328,00
421130 – Ѓубретарина                                                                                    180.180,00
421210 – Централно греење                                                                       1.127.063,00
421320 – Телефон и телефакс                                                                        48.864,00
   421       Вкупно                                                                                          1.678.271,00

423110 – Канцелариски материјали                                                                20.758,00
423120 – Списанија и др. литература за вработените                                  13.125,00
423210 – Материјали за АОП 		                                                           13.734,00
423610 – Наставно образовни помагала					     35.854,00
423620 – Училишни материјали                                                                         1.500,00
423710 – Средства за одржување на хигиена                                                35.304,00
423720 – Материјали за разни поправки                                                          7.830,00
423810 – Ситен инвентар								     44.840,00
423910 – Други материјали за специјална намена				     17.168,00
423990 – Други материјали                                                                              44.887,00
   423       Вкупно                                                                                             235.000,00

424210 – Одржување на згради							     46.609,00
424420 – Поправки и одржување на хардверска и софтверска опрема      60.574,00
424430 – Поправки и одржување на машини 		                                       6.206,00
424510 – Одржување на зелени површини	 			                64.546,00
   424       Вкупно                                                                                             177.935,00

425290 – Други финансиски услуги 			                                          161,00
425490 – Други здравствени услуги 						     26.150,00
425740 – Дополнителни активности						     24.666,00
425920 – Услуги за копирање и печатење					       4.956,00
425970 – Конуслтантски услуги							     20.698,00
425990 – Други договорни услуги 						     27.369,00
   425       Вкупно                                                                                             104.000,00

426310 – Семинари и конференции                                                                77.066,00
426410 – Објавување на огласи                                                                      22.284,00
426990 – Други оперативни расходи                                                                    650,00
   426       Вкупно                                                                                             100.000,00

480140 – Купување на информатичка и видео oпрема			     64.575,00
480150 – Купување на кујнска oпрема                                                              5.000,00
480190 – Купување на друга oпрема			                                     57.425,00
   480       Вкупно                                                                                             127.000,00

483110 – Купување на канцелариски мебел					     50.000,00
   483       Вкупно                                                                                               50.000,00

ВКУПНО РЕАЛИЗИРАНИ РАСХОДИ                                                      25.352.861,00



Капитални средства, опрема, други материјални средства и ситен инвентар
	Средства
	Набавна вредност
	Отписна вредност
	Сегашна вредност

	Училишна зграда и бетонска ограда
	68.918.925,00
	53.280.339,00
	15.638.586,00

	Компјутерска опрема
	3.175.770,00
	3.157.886,00
	17.884,00

	Останата опрема
	4.614.792,00
	4.440.052,00
	174.740,00

	Книги во библиотека
	215.102,00
	/
	215.102,00

	Споменици на културата
	105.895,00
	/
	105.895,00

	Ситен инвентар
	799.474,00
	799.474,00
	0,00




Скопје



          Финансов сметководител,                                                      Директор,
               Славица Маневска                                                     Катерина Ташкова  
